
Zarządzenie Nr 13/2020 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 22 stycznia 2020 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) i Zarządzenia Nr 12/2020 

Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r., 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załącznika do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 13/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 stycznia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 33 400 375,60 33 400 375,60 -15 000,00 15 000,00 33 400 375,60

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 24 722 375,60 -15 000,00 15 000,00 24 722 375,60

4270 Zakup usług remontowych 2 743 000,00 2 743 000,00 -15 000,00 15 000,00 2 743 000,00

Własne Własne 2 743 000,00 2 743 000,00 -15 000,00 15 000,00 2 743 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 743 000,00 2 743 000,00 -15 000,00 15 000,00 2 743 000,00

0001 Remont cząstkowy dróg o nawierzchni bitumicznej 930 000,00 930 000,00 -15 000,00 0,00 915 000,00

0012 Remont tabliczek z nazwami ulic 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 189 217,00 -488 874,00 488 874,00 16 189 217,00

75011 Urzędy wojewódzkie 383 461,00 383 461,00 -55 203,00 55 203,00 383 461,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 861,00 306 861,00 -55 203,00 55 203,00 306 861,00

Własne Własne 232 861,00 232 861,00 -55 203,00 55 203,00 232 861,00

S Sekretarz 232 861,00 232 861,00 -55 203,00 55 203,00 232 861,00

0001 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 861,00 232 861,00 -55 203,00 0,00 177 658,00

0003 Wynagrodzenia osobowe pracowników- oprawy emerytalne 0,00 0,00 0,00 55 203,00 55 203,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 13 082 450,00 -433 671,00 433 671,00 13 082 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 791 272,00 6 791 272,00 -413 671,00 413 671,00 6 791 272,00

Własne Własne 6 791 272,00 6 791 272,00 -413 671,00 413 671,00 6 791 272,00

S Sekretarz 6 791 272,00 6 791 272,00 -413 671,00 413 671,00 6 791 272,00

0001 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 791 272,00 6 791 272,00 -413 671,00 0,00 6 377 601,00

0002
Wynagrodzenia osobowe pracowników- nagrody 
jubileuszowe

0,00 0,00 0,00 96 103,00 96 103,00

0003
Wynagrodzenia osobowe pracowników- odprawy 
emerytalne

0,00 0,00 0,00 317 568,00 317 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 002 829,00 2 002 829,00 -20 000,00 20 000,00 2 002 829,00

Własne Własne 2 002 829,00 2 002 829,00 -20 000,00 20 000,00 2 002 829,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 200 000,00 200 000,00 -20 000,00 20 000,00 200 000,00

0002

Zakup usług pozostałych- wykonanie wniosków i studium 
wykonalności dla projektów współfinansowanych ze 
środków zewnętrznych, sporządzenie wniosków i
dokumentacji technicznej dla projektów w ramach PROW 
2014-2020, opracowanie/aktualizacja dokumentów 
strategicznych Gminy Michałowice

200 000,00 200 000,00 -20 000,00 0,00 180 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



0004
Wykonanie tablic informacyjnych i pamiątkowych w ramach 
projektów realizowanych z funduszy zewnętrznych

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 017 979,00 16 017 979,00 -115 000,00 115 000,00 16 017 979,00

90013 Schroniska dla zwierząt 217 500,00 217 500,00 -15 000,00 0,00 202 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 175 000,00 -15 000,00 0,00 160 000,00

Własne Własne 175 000,00 175 000,00 -15 000,00 0,00 160 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 175 000,00 175 000,00 -15 000,00 0,00 160 000,00

0001 Zabezpieczenie opieki nad zwierzętami 100 000,00 100 000,00 -15 000,00 0,00 85 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 140 000,00 3 140 000,00 -100 000,00 0,00 3 040 000,00

4260 Zakup energii 2 305 000,00 2 305 000,00 -100 000,00 0,00 2 205 000,00

Własne Własne 2 305 000,00 2 305 000,00 -100 000,00 0,00 2 205 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 305 000,00 2 305 000,00 -100 000,00 0,00 2 205 000,00

0001 Oświetlenie uliczne na terenie gminy 1 805 000,00 1 805 000,00 -100 000,00 0,00 1 705 000,00

90095 Pozostała działalność 175 000,00 175 000,00 0,00 115 000,00 290 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 115 000,00 145 000,00

Własne Własne 30 000,00 30 000,00 0,00 115 000,00 145 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

0003

Przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii 
elektrycznej dla obiektów komunalnych na terenie gminy
Michałowice

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 30 000,00 30 000,00 0,00 85 000,00 115 000,00

0002 Wyłapywanie zwierząt wolnożyjących 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

0004 Montaż i demontaż dekoracji świątecznych 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

Razem 107 994 870,40 107 994 870,40 -618 874,00 618 874,00 107 994 870,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2


